
Maailman parhaat koti- ja ulko-
maiset elektroniset lähteet.
Nelli-portaali on kaikki kirjasto-
jen elektroniset tietoaineistot
sisältävä palvelupaketti. Nelli-
portaalissa elektroniset lehdet,
kirjat, hakuteokset, kirjasto-
luettelot, viitetietokannat ja
paikalliset verkkoaineistot 
löytyvät helposti. 

Helposti tarkkoja tuloksia
useista tietokannoista
samanaikaisesti. Nelli-portaali
tarjoaa nopean monihaun itse
valittuihin aineistoihin tai 
kirjastonhoitajan järjestämiin 
valmiisiin aihealueisiin ja
aineistoryhmiin. Hakuja voi
muokata ja hakutuloksia 
tallentaa ja lähettää sähkö-
postilla.

Linkityspalveluiden avulla uusi
tapa käyttää kirjastoa. Portaaliin
kuuluvan SFX-linkityspalvelun
ansiosta haun ei tarvitse pysähtyä
enää vain viitteisiin, vaan siitä voi
jatkaa moniin lisäpalveluihin. 
Yhdellä klikkauksella pääsee mm.
kokoteksteihin, saatavuustietoihin
ja verkkopalveluihin (esim. 
kirjakauppa). Haku- ja linkitys-
palvelujen tehokas ylläpito takaa
aineistojen saatavuuden ja ajanta-
saisuuden.

OmaNELLIiin käytetyimmät
lehdet ja tietokannat. Kirjau-
tunut käyttäjä voi tallentaa 
OmaNELLIin suosikkilähteet ja
luoda omia aineistoryhmiä
(tietokannat, hakuteokset jne.).
OmaNELLI-alueella käyttäjällä
on lisäksi mahdollisuus tallen-
taa tehdyt haut ja löydetyt viit-
teet kirjahyllyyn sekä käyttää
uutuusvahtia.
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www.nelliportaali.fi

Kirjastojen tieto nyt yhdestä paikasta

MIKÄ NELLI?

NELLI on kansallinen tiedonhakuportaali ja yksi Kansalliskirjaston koordinoimista ja
kirjastoille tarjoamista tiedonhaun ja -hallinnan hankkeista. NELLIN käyttäjiksi tule-
vat kaikki yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen kirjastot sekä yleiset kirjastot. Ope-
tusministeriö rahoittaa portaalihankkeen. Kansalliskirjasto koordinoi portaalin käyt-
töönoton ja vastaa ylläpidosta yhdessä kirjastojen kanssa.

NELLIN käyttäjäksi pääset mistä tahansa
Internet-yhteyden päästä osoitteessa www.nel-
liportaali.fi. Yliopistojen, ammattikorkeakoulu-
jen ja yleisten kirjastojen verkkotyöasemilla
saat käyttöösi kaikki kirjastoon hankitut elekt-
roniset aineistot kirjastoluetteloista elektronis-
ten lehtien kokoteksteihin. 

Kaikille avointen aineistojen (mm. useim-
mat kirjastoluettelot) käyttöä ei ole rajoitettu ja
ne ovat käytettävissä myös korkeakouluverkon
ja kirjastojen ulkopuolelta. Kirjautumalla por-
taaliin oppilaitoksesi ulkopuolelta käyttäjätun-
nuksillasi voit käyttää kaikkia etäkäytön sallivia
aineistoja. Lisensoitujen kokotekstidokument-
tien lukeminen edellyttää kuitenkin käyttäjän
tunnistavan välityspalvelimen (Proxy); tarkem-
paa tietoa kirjautumisesta, välityspalvelimista
ja niiden käytöstä saat kirjastosi henkilökun-
nalta.

NELLIN käytössä opastusta antaa kirjaston
henkilökunta.
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